
ZARZĄDZENIE NR 268/POK/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych do Przedszkola Miejskiego nr 
1 „Morskie Skarby” w Międzyzdrojach, Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bolesława Chrobrego 

w Międzyzdrojach oraz Szkoły Podstawowej nr 2 im. prof. dra Władysława Szafera w Wapnicy, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Międzyzdroje w związku z realizacją projektu grantowego 

pn. POMORZE ZACHODNIE – BEZPIECZNA EDUKACJA współfinansowanego przez Unię 
Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Przekazuje się nieodpłatnie składniki majątkowe związane z realizacją projektu grantowego pn. 
POMORZE ZACHODNIE – BEZPIECZNA EDUKACJA współfinansowanego przez Unię Europejską 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Działania 7.7. Wdrożenie programów wczesnego wykrywania 
wad rozwojowych i rehabilitacji dzieci z niepełnosprawnościami oraz zagrożonych niepełnosprawnością oraz 
przedsięwzięć związanych z walką i zapobieganiem COVID-19 Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, do: 

1) Przedszkola Miejskiego nr 1 „Morskie Skarby” w Międzyzdrojach przy ul. Myśliwskiej 13, 72-500 
Międzyzdroje, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Międzyzdrojach przy ul. Leśnej 17, 72-500 
Międzyzdroje, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) Szkoły Podstawowej nr 2 im. prof. dra Władysława Szafera w Wapnicy przy ul. Jodłowej 3, 72-500 
Międzyzdroje, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Międzyzdrojów oraz dyrektorom szkół 
podstawowych i przedszkola. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 83934DCF-5D74-48F8-A395-0E900C14C003. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 268/POK/2020 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

Przekazane środki ochrony osobistej oraz sprzęt i środki do utrzymania czystości i dezynfekcji oraz inne 
artykuły związane z walką z COVID-19, wymagane przepisami prawa 

dla Przedszkola Miejskiego nr 1 „MORSKIE SKARBY” w Międzyzdrojach 

L.p. Środki 
 

Ilość 

1. Przyłbica 
45 

2. Maseczki ochronne jednorazówki 
25 

3. Fartuch ochronny 
10 

4. Rękawiczki jednorazowe 
6 

5. Parownica 
3 

6. Lampa wirusobójcza i bakteriobójcza 
2 

7. Odkurzacz piorący 
2 

8. Medisept – płyn do dezynfekcji powierzchni 
15 

9. Medisept – płyn do dezynfekcji przestrzeni gastronomicznych 
15 

10. Pojemnik do dezynfekcji (bezdotykowy) 
2 

11. Automatyczny dozownik do mydła 
12 

12. Automatyczny podajnik do ręczników 
6 

13. Termometr bezdotykowy 
2 

14. Domofon 
2 

Id: 83934DCF-5D74-48F8-A395-0E900C14C003. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 268/POK/2020 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

Przekazane środki ochrony osobistej oraz sprzęt i środki do utrzymania czystości i dezynfekcji oraz inne 
artykuły związane z walką z COVID-19, wymagane przepisami prawa 

dla Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Międzyzdrojach 

L.p. Środki 
 

SP 1 

1. Przyłbica 
80 

2. Maseczki ochronne jednorazówki 
50 

3. Fartuch ochronny 
10 

4. Rękawiczki jednorazowe 
8 

5. Parownica 
4 

6. Lampa wirusobójcza i bakteriobójcza 
2 

7. Odkurzacz piorący 
2 

8. Medisept – płyn do dezynfekcji powierzchni 
20 

9. Medisept – płyn do dezynfekcji przestrzeni gastronomicznych 
20 

10. Pojemniki na ręczniki papierowe 
10 

11. Pojemnik na mydło 
10 

12. Pojemnik do dezynfekcji (bezdotykowy) 
8 

13. Automatyczny dozownik      do mydła 
15 

14. Automatyczny podajnik do ręczników 
10 

15. Termometr bezdotykowy 
4 

Id: 83934DCF-5D74-48F8-A395-0E900C14C003. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 268/POK/2020 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

Przekazane środki ochrony osobistej oraz sprzęt i środki do utrzymania czystości i dezynfekcji oraz inne 
artykuły związane z walką z COVID-19, wymagane przepisami prawa 

dla Szkoły Podstawowej nr 2 im. prof. dra Władysława Szafera w Wapnicy 

L.p. Środki 
 

Ilość 

1. Przyłbica 
25 

2. Maseczki ochronne jednorazówki 
25 

3. Fartuch ochronny 
9 

4. Rękawiczki jednorazowe 
6 

5. Parownica 
3 

6. Lampa wirusobójcza i bakteriobójcza 
2 

7. Odkurzacz piorący 
1 

8. Medisept – płyn do dezynfekcji powierzchni 
15 

9. Medisept – płyn do dezynfekcji przestrzeni gastronomicznych 
15 

10. Pojemniki na ręczniki papierowe 
10 

11. Pojemnik na mydło 
11 

12. Pojemnik do dezynfekcji (bezdotykowy) 
9 

13. Automatyczny dozownik      do mydła 
3 

14. Automatyczny podajnik  
do ręczników 

4 

15. Termometr bezdotykowy 
4 

Id: 83934DCF-5D74-48F8-A395-0E900C14C003. Podpisany Strona 1


		2020-11-11T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




